

Verksamhetsberättelse



Gotlands Lantliga Ryttarförening
2013

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2013

1A STYRELSE

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

Pia Ahlquist	Ordförande
Sofie Nilsson	Vice ordförande
Ulrika Hartman	Sekreterare
Linda Jakobsson	
Anne-Kristine Limbach	
Jenny Fordal	
Emil Karlsson	
Angelica Jakobsson	GLRu representant
Madelene Nilsson	GLRu representant - suppleant

1B SUPPLEANTER

Styrelsens suppleanter har under året varit Ann Booberg och Camilla Albinsson.

1C ADJUNGERADE

Eva Lindman har som kassör varit adjungerad i styrelsen under året, Susanne Lindström är adjungerad som bokningsansvarig och Edith Olofsson har varit adjungerad som GRF representant.

1D REVISORER

Inge Hederstedt och Anita Levander.

1E REVISORSSUPPLEANTER

Carin Backlund och Per-Åke Sandsjö.

1F TÄVLINGSSEKTIONEN

Gunilla Lövgren (sammankallande), Susanne Lindström, Annamia Stridsberg, Jenny Fordal, Linda Jakobsson och Hanna Martell.

1G ARBETSGRUPPEN FÖR MULDE RIDHUS

Susanne Lindström, Carl-Olof Sturén, Lars Högdal, Jan Johannesson och Pia Ahlquist (styrelsens representant och sammankallande).

1H ALLMÄNNKOMMITÈN

Helen Hilltorn-Bogren, Carin Söderlund och Jerker Eneqvist.

1I UNGDOMSSEKTIONEN

Ungdomssektionens representanter har under året varit Angelica Jakobsson (ordinarie) och Madelene Nilsson (suppleant).

1I ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Grenledare hoppning ponny	Linda Jakobsson
Grenledare hoppning ridhäst	Emil Karlsson
Grenledare dressyr ponny	Ann-Kristine Limbach
Grenledare dressyr ridhäst	Ann Booberg
Grenledare fälttävlan	Jenny Fordal
Grenledare körning	Ingen utsedd
Utbildningsansvarig	Ann-Kristine Limbach
Säkerhetsansvarig	Ulrika Hartman
Ridhusbokning	Susanne Lindström
Serveringsansvarig	Camilla Albinsson
Webbmasters	Edith Olofsson Eva Lindman
Valberedning	Edith Olofsson (sammankallande) Helena Södermark Helen Hilltorn-Bogren

2 MEDLEMMAR

Antalet medlemmar har under året varit 103 st, varav 43 st bidragsberättigade. Av de bidragsberättigade har 41 st varit flickor och 2 st pojkar.

Antalet redovisade sammankomster har uppkommit till 436 st för lokalt aktivitetsstöd (230 st under våren och 206 st under hösten).

Medlemsavgifter under året

- 1:e Senior	225:-
- 2:e Senior	200:-
- 1:e Junior	200:-
- 2:e Junior	175:-
- Familj	600:-

3 ÅRSMÖTE

Ordinarie årsmöte hölls den 22 februari i Fröjel gamla skola.

Stadgeenliga val förrättades med Jerker Eneqvist som ordförande för mötet och vid hans sida Edith Olofsson som sekreterare. Efter årsmötesförhandlingarna delades ett stort antal vandringspriser och märken ut. Dessutom hölls utlottning av funktionärslotteriet där funktionärer har chans till vinst genom sin arbetsinsats.

Ungdomssektionen delade ut sina hedersutmärkelser till årets mamma, pappa, profil och klubbkompis. Linda Melin höll föredrag om sin karriär och vi åt oss mätta på goda pajer med tillbehör.

4 STYRELSEMÖTEN

Styrelsen har under året hållit 9 protokollförda sammanträden samt verksamhetskonferens med styrelsen, grenledarna och sektionerna.

5 SvRF/GRF/GI

Vårt SF (specialförbund) är Svenska Ridsportsförbundet (SvRF). Vårt SDF (specialdistriktsförbund) är Gotlands Ridsportförbund (GRF).

Vårt DF (distriktsförbund) är Gotlands Idrottsförbund (GI).

Destination Gotland och Agria har varit GRFs huvudsponsorer.

Verksamheten inom GRF har som vanligt varit omfattande. Edith Olofsson har suttit i styrelsen som GLRs representant. Hennes suppleant har varit Pia Ahlqvist. Ordförande för Gotlands Ridsportförbund har varit Hillevi Zerne. Förutom det regelbundna distriktsarbetet med tävlingsverksamhet och utbildning mm har det anordnats clinics och träningstillfällen med båda förbundskaptenerna för de svenska hopp och dressyrlandslaget, Bo Jenå och Sylve

Söderstrand. Ett projekt för satsande unga tävlingsryttare har startats under hösten – Talang Gotland som utgår ifrån SvRFs satsning Talang till topp. I maj anordnades en resa för klubbarnas och distriktets representanter till SvRFs förbundsstämma som denna gång hölls på Ulltuna utanför Uppsala. På TUUT-konferensen i november hölls en paneldebatt med representanter från de kommunala politiska partierna där ett flertal stora ämnen diskuterades.

Ett mycket stort arbete har även lagts på att ta hand om och reda upp upplösningen av tävlingsanläggningen i Bunge. Ridsportgotlands tid på fälttävlansbanan i Bunge är över. Allt material därifrån har forslats bort, sålts ut till såväl ridklubbar som privatpersoner och det ekonomiska och juridiska med markägaren och Bungestiftelsen är i det stora hela utklarat.

GLRs Sofie Nilsson fick på 2013 års ridsportgala i januari ta emot Gotlands Idrottsförbunds Förtjänstnål i silver för mer än tio års engagemang och förtjänstfullt arbete samt för främjande av utvecklingen av den gotländska idrottsrörelsen.

6 TRÄNINGAR

Våra instruktörer under året har varit Rikard Pallin, Veronika Bergfalk och Cecilia Stenström som haft klubbträningar på våra anläggningar. Hillevi Zerne och Åsa Johansson har haft träningar i GLRs regi i Hillevi och Lorentz ridhus i Sanda.

Helgkurser har hållits av Cecilia Stenström i Mulde som innehållit ridning, teori och filmning av ekipagen.

I juni hölls ett ridläger i Mulde för barn med Åsa Johansson som instruktör.

7 UTBILDNING

GLR har under året bedrivit två barn och ungdomsprojekt via idrottslyftet. De yngsta barnen har varit med i projektet ”Prova på hästsport”. Tanken med projektet har varit att barnen får testa olika aktiviteter man kan göra med hästen. Barnen har ridit islandshäst vid Kauparve i Lärbro, kört ponnytrav på Skrubbs, ridit damsadel för

instruktör i Mulde, Hubertusjakt mm. Projektet har haft mellan 10 -15 deltagare.

Det andra projektet ”Börja tävla” var för ungdomar från 13 år vilka har börjat eller som står i startgroparna för att komma igång med tävlingsverksamhet. Ungdomarna har vid ett antal tillfällen tränat för olika instruktörer i hoppning och dressyr. Projektet är i skrivande stund ej avslutat utan föreningen kommer att fortsätta med dessa projekt under våren. Denna grupp har även haft 10 -15 deltagare.

8 TÄVLINGSVERKSAMHET

Precis som föregående år har tävlingsverksamheten varit stor och vi har fått mycket beröm för våra tävlingar.

GLR har arrangerat 3 tävlingar i hoppning för ridhästar.

GLR har arrangerat 3 tävlingar i hoppning för ponnyer.

GLR har arrangerat 1 tävlingar i dressyr för ridhästar.

GLR har arrangerat 1 tävlingar i dressyr för ponnyer.

Vi har även haft ett stort antal cm-hoppningar och programridningar på lov och helger samt Lexand knäcke-cup.

Stort tack till alla funktionärer som hjälpt till på våra tävlingar under året. Utan er blir det inga tävlingar!



GLR Placeringar på DM

Josefine Pettersson - Amingo	1:a Hoppning Kat C
Angelica Jakobsson – Brejk	2:a Hoppning Kat D
Emma Andersson – Hedman	3:a Dressyr YR

Hoppning ponny

År 2013 har varit ett innehållsrikt tränings- och tävlingsår för våra ponnyryttare. GLR har varit flitiga på prisfallen på våra tävlingar på Gotland med några nya på namn att hålla koll på. Även några nya i början av sin framtid som ponnyryttare har kommit till och det bådär gott. Angelica Jakobsson på Brejk har representerat Gotland i Elitserien tillsammans med några utvalda från andra klubbar på Gotland. Div I i hoppning blev inte av i år heller på grund av inget anmält lag, och även div II på hösten blev inget av då bara GLR hade anmält 2 lag. Gunghästen arrangerades av GLR, men någon framskjuten placering lyckades vi inte knipa. En ridsportsresa gjordes i juli till Ridklubben Udden. Där Saga Stenegård- Ollis Golden Rod, Peggy Beijer- Rolaine, Tilde Limbach- Dalåkras Cosmos, Angelica Jakobsson- Brejk, Hanna Martell – Rind, Emil Karlsson- Chex och Kovo var med samt föräldrar och kompisar. GLR var placerade och hade vinster i flera klasser. En resa att minnas - fler hoppas vi det blir. DM i hoppning vann Josefin Pettersson på Amingo kat C och Kat D blev Angelica Jakobsson på Brejk 2:a. Fina priser finns att hämta på GRFs årsmöte. I övrigt har Josefin och Angelica varit flitiga på fastlandets tävlingar där vinster och placeringar har kommit med hem. Hoppas på att 2014 kommer att bli ett tränings- och tävlings år att glädjas åt varandras framgångar, att vi är representerade i alla lag hoppningar och att vi står oss bra på fastlandets konkurrens. Lycka till alla nya och gamla GLRrare!

/Linda Jakobsson, grenledare ponnyhoppning.



Hoppning ridhäst

Under tävlingsåret 2013 åkte många av GLRs ryttare till Uddens fältrittklubb, med sig hem hade de ett antal placeringar. Hanna Martell var placerad tre av sina starter bland annat en vinst i 100cm. Hanna debuterade även 110cm med hästen Rind senare under sommaren. Jessica Petterson lyckades kvala till 130 cm med fina rundor i 120-125cm på hästen Easy Daisy. Jessica och Easy Daisy hade bland annat en fin andra plats på Puser i 120 cm i augusti.

Emelie Westin är en GLR ryttare som vi inte bör glömma bort. Hon bor i Skåne och är inte så lätt att följa på tävlingsbanorna. Emelie debuterade med en felfri runda 130cm med hästen Pomme Dor.

Jenny Fordal har varit felfri med hästen Cylin de rose 120 cm och Simon Hoas med Breasy felfri 110 cm. Fanny Runfeldt debuterade 110cm med La Coracòn i slutet av året. Även Ida Stumle har tävlat med felfria resultat med hästen April 4 U 2 i 110 cm.

Emil Karlsson har haft flera placeringar med Kovo i 130 klasser. Han red till sig en 6:e plats i Vetlandas Midsommar cup omg 2 och var tvåa med Chex i 120 den 25:e maj på Puser. Med Hästen Kovo har han ridit några 140 cm klasser.

/Emil Karlsson, grenledare hoppning ridhäst.

Dressyr ponny

KM i dressyr avgjordes under höstlovsveckan i Mulde. I kat B vann Signe Hoas – Melonie, kat C vann Gabriella Hartman – Get Me och vinnare i kat D var Matilda Persen – Wild Orchid. GLR har ej deltagit i någon lagtävling i år, både div I och II blev ej av pga. för få lag. Tråkigt, men vi hoppas på 2014. Flera fina individuella placeringar i dressyr har tagits av Matilda Persen – Sörbys Unik. Matilda vann Kneippbyn Cup och kom 2:a i DM.

/Anne-Kristine Limbach, grenledare ponnydressyr.



Dressyr ridhäst

GLR har haft ett fantastiskt dressyr år 2013. Till RAS lag dressyr så var det för första gången på många år som GLR kunde delta med två lag. Det var GLRs lag 2 som vann hela omgången.

Laget bestod av Susanne Lindström – Pepino, Emma Andersson – Hedman, Josefin Wiman – Egon by Web, Jenny Fordahl – Chex och Gunilla Lövgren – Aura och Rind. GLRs lag 1 kom på andra plats och det laget bestod av Helena Södermark – Lyra, Mia Gottwald – Queen

av Bolex, Sara Ahlby – Goldmind och Monica Pedersen – Abel.
I DM youngrider Ridhäst så tog Emma Andersson – Hedman en 2:a plats.

KM i dressyr avgjordes i oktober och Catrin Runfeldt – La Coracòn tog hem segern bland ridhästarna. GLR har genomfört en regional/ lokal dressyrtävling och även en programridning under året.

Vi har haft många duktiga och framgångs rika ekipage under året 2013 och hoppas det blir att bra och roligt dressyr år även 2014!

/Ann Booberg, grenledare dressyr ridhäst



Fälttävlan

År 2013 har varit ett mindre bra år med obefintliga tävlingsmöjligheter på Gotland. Banan på Skrubbs togs bort och Bunge har avvecklats helt. Trots avvecklingen har GLR några ryttare som fortfarande rider i denna gren.

Simon Hoas och hans häst La Roja har varit på Flyinge hästsportklubb och startat en 90 klass.

Emelie Westin som bor i Skåne har startat flertalet klasser i fälttävlan under året. Hennes främsta placeringar har bland annat varit en 21 a plats i Nordic Baltic cup CIC2* med hästen Euforian. Med samma häst red Emelie även en start på SM CIC1*.

Malin Petersen som bor i Tyskland och nyligen fått barn red Malmö city horse show EM CCI 3* med sin häst Sofarsogood, där ekipaget hade en mindre bra start i dressyrprogrammet men tog flera poäng i hoppningen och terrängen, Sveriges lag tog EM-silver . Malin red även SM CNC3* med en femte placering på samma häst.

Några yngre GLR- ryttare kommer det inte underifrån på grund av obefintliga tävlingsmöjligheter på Gotland.

/Jenny Fordal, grenledare fälttävlan

Löshoppning

Under fem olika tillfällen på våren och hösten 2013 har Linda Jakobsson hållit i löshoppning i Mulde ridhus för medlemmar i GLR. Både ponnyer och stora hästar har med stort självförtroende jobbat bra och utvecklat sig själva. Med olika övningar och med hjälp av medhjälpare har vi lyckats att tillsammans förstärka och ge balans i hästens/ponnyns utveckling. Fortsättning följer 2014.

/Linda Jakobsson

9 ANLÄGGNINGARNA

Puser

Ett antal tävlingar har hållits i hoppning vid Puser under året. Vi har även upplåtit Puser för träningar i hoppning under maj och juni månad. Nytt hindermaterial har införskaffats i och med nedläggningen av Bungestiftelsen. Hinderstöd, bommar, avspärningar, flaggstänger, domartorn samt 6 boxar har inköpts. Det gamla hindermaterialet har genomgått, renoverats, en del har kasserats, samt nymålats inför tävlingssäsongen 2013. Vi har även renoverat den gräsklippare vi har fått av Gunilla Liljekvist.

Mulde

Upprustningen av anläggningen Mulde Ridhus har fortsatt. Ett av rummen i entrén har renoverats till att bli ett efterlängtat personalutrymme för våra vaktmästare. I skrivande stund väntar vi på att elektrikern ska koppla elektriciteten så vi även får ljus och värme i utrymmet. Läktaren har breddats och trappan försetts med trappräcke för att undvika eventuella fallolyckor. I cafeterian har ett öppningsbart fönster till sekretariatet färdigställts vilket underlättar väsentligt vid tävlingsdagar. En begagnad diskmaskin och kylskåp till cafeterian har inköpts då de gamla slutat fungera. Vi har under året även köpt in en extern hårddisk och påbörjat insamling av digitala foton från diverse aktiviteter i föreningen. Det gamla soprummet i den norra delen av anläggningen har fått en välbehövlig ansiktslyftning. Den gamla dörren som finns i ingången där den nya entrén till ridhuset nu är, har fått flytta till soprummet. En väl inrättad sopsortering finns nu där vilket underlättar för våra vaktmästare när de ska ta hand om föreningens sopor. En ny pump till avloppsanläggningen har måst införskaffas då den gamla gått sönder. Utedasset har fått en ansiktslyftning och har nu flyttats närmare ridhuset/stallet. Tanken är att utedasset ska användas i större utsträckning för att minska nedsmutsningen, och därmed städningen, i cafeterian. Under året har röjning av ängat gjorts. Vi har även införskaffat en container med delvis hjälp av Regionens investeringsstöd. Gödselhanteringen har varit ett problem sedan inköpet av Mulde ridhus då det lastbilsflak vi då hade inte ingick i köpet. Förvaring i container kommer att underlätta arbetet med bortforsling av gödseln.

Tävlingar i hoppning och dressyr har genomförts vid Mulde. För första gången arrangerades där en hopptävling under våren med mycket gott resultat. Träningar i hoppning och dressyr har arrangerats under vår och höst. Ridsportförbundet har hyrt ridhuset för en clinic med landslagscoachen Sylve Söderstrand i samband med Ridsportens TUUT-konferens. Många lovord över vår fina anläggning fick vi av Sylve, men även många ur publiken uttryckte vilken fantastisk fin anläggning vi har.

Uthyrningsverksamheten har varit till belåtenhet under året. Mulde samt Eksta varpaklubbar, Klinteortens hundungdom, Visby brukshundsklubb och Western riders är några återkommande hyresgäster under året. Vi har sålt terminskort och lektionskort till ett 40-tal ryttare under året. För första gången har ridhuset varit stängt under säsongen 1 juni – 31 juli, vilket medfört att vaktmästaren kunnat koncentrera sig på skötseln av Puser under sommaren.

Anläggningsgruppen för Mulde ridhus

Anläggningsgruppen har haft 5 möten under året. En projektering för en utebana vid Mulde är resultatet. Möte har hållits med Kultur och Fritid, Niklas Kallenmark samt Gotlands Idrottsförbund, Patrik Oscarsosn, vilka båda visat stort intresse och stöd. Möte har även hållits med bidragsansvarig Bert Fohlin, Gotlands Idrottsförbund. En ansökan till Regionen för anläggningsbidrag och en till Idrottslyftet ska färdigställas under januari månad. Två anbud på att utföra arbeten med utebanan har inkommit.

10 UNGDOMSSEKTIONENS VERKSAMHET

GLRs Ungdomssektion ligger lite vilande för tillfället då det har varit svårt att få till det med styrelsemöten osv. Med det är det inte sagt att ungdomsverksamheten är obefintlig. Det pågår hela tiden aktiviteter vilka drivs både av ungdomar, styrelse och kommittéer i klubben. GLRs ungdomar deltog också i 'Vi i stallet', i år med temat "Sitt upp".

11 ALLMÄNKOMMITÉNS VERKSAMHET

Hubertusjakt i Muldeskogen

En regnig och blåsig novemberdag samlades ett trettiotal ryttare, stora och små på sina fina ponnyer och hästar för att rida och ungås några timmar på hästryggen i den klassiska hubertusjakten. Just innan alla red iväg kom det in ett stort moln med både regn och hagel. Ekipagen delades in i två grupper, en grupp som inte ville galoppera och en

grupp som ville ha lite fart i ritten. Veronika Bergfalk och Jerker Eneqvist var förridare. Alla gav sig iväg och efter ca en timme samlades grupperna för att avnjuta korv och fika i Vallhagar. Med Pia Ahlqvist i spetsen langades det korv och bullar till hungriga och våta ryttare. En liten brasa värmdde något för kalla händer. När alla fått lite till livs red grupperna vidare för att åter samlas i ängst där man gömt två svansar. Först att hitta en svans var Ida Pettersson på Brago och i den andra gruppen Signe Hoas på Frivaldi. Sen begav sig alla nöjda och våta hemåt för att torka.

Medlemsfestligheter

I början av november bjöds alla medlemmar in till en fest i Halloweenstecken. Menyn bestod av gorgonzolafyllt kycklingfilé, potatisgratäng och grönt. Festligheterna fortsatte med spökvandring runt kyrka och kastal där medlemmarna fick möta Takstainarn. Kvällen fortsatte med spökquiz med film och musikfrågor.

Julavslutning

Inför julen anordnade allmänkommittén tillsammans med tävlingskommittén en sammankomst i Mulde med festligheter där medlemmar i tävlingskommittén spexade. Maskeradhoppning och kadrilj med arabhästar var andra inslag. Kvällen avslutades med medaljutdelning till de yngsta.

12 ÖVRIGT

Den påbörjade planeringen av stipendiefonden för ungdomar har färdigställts och har under året legat på hensidan för våra ungdomar att söka för hela eller delar av kostnaden för kurser och fortbildningsinsatser kopplat till individens utveckling inom utövandet av ridsport eller ledarskap som inte vanligtvis bekostas av GLR.



Anställd under året har en vaktmästare på halvtid varit, Ulf Jacobsson. Vi har även sedan juni månad haft en vaktmästare inom Jobb och Utvecklingsgarantin hos oss, Åke Berzelius. Åke har varit till mycket god hjälp framförallt med röjning av ängbet vid Mulde samt med målningsarbeten.

Klubbens medlemmar har under året jobbat med tidningsutdelning under Almedalsveckan, varit läktarvärdar vid tornerspelen samt arrangerat en bakluckeloppis och vid två tillfällen sålt rabatthäftet Idrottsrabatten vars överskott ska gå till inköpet av hindermaterial från Bungestiftelsen.

En eloge vill vi även ge våra katter Vimse och Platon i Mulde som har gjort ett gott jobb med rått- och fågelsanering då både råttor och svalor ätit på vår anläggning främst i isoleringsmaterialet.

13 AVSLUTNING

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar, regionen och sponsorer som bidragit till att 2013 blev ett ur många synvinklar framgångsrikt år.

Tack!

Pia Ahlquist

Sofie Nilsson

Ulrika Hartman

Jenny Fordal

Linda Jakobsson

Ann-Kristine Limbach

Emil Karlsson

Angelica Jakobsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Under 2013, liksom tidigare år, är tävlingsverksamheten och aktivitetsstöden till ungdomsverksamheten det som drar in mest pengar till föreningen. Vi har även haft bra inkomst av aktiviteter som tidningsutdelning, jobb på tornerspel och försäljning av Idrottsrabatten.

Återbetalning av medlemslånen har fortsatt under 2013 och vi har minskat skulden till andelsägare med 20 000 under året. Ännu kvarstår en skuld på 92 000 och vi planerar att fortsätta betala av under 2014 i den takt vi kan.

Även banklånen betalas av enligt plan.

Under 2014 har vi en planerad större utgift i form av hindermaterial varför styrelsens förslag är att resultatet från 2013 förs i ny räkning.

Årets redovisade resultat är en vinst på 51 774,36 kronor. Se bilaga resultaträkning och balansräkning.

/Eva Lindman, Kassör

Resultatrapport

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 13-01-01 - 13-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3010 Medlemsavgifter	18 075,00	18 075,00	22 474,92
3110 Kommunalt o statligt aktivitetsbidrag	49 863,18	49 863,18	33 964,00
3120 Statliga bidrag	75 000,00	75 000,00	0,00
3129 Övriga bidrag	5 000,00	5 000,00	35 000,00
3150 Driftsbidrag	93 500,00	93 500,00	95 000,00
3160 Resebidrag	11 484,00	11 484,00	28 515,00
3210 Tävlings anmälningavgifter	41 760,00	41 760,00	45 660,00
3211 Tävlings Veterinär	7 640,00	7 640,00	6 300,00
3212 Lagtävlings	2 600,00	2 600,00	4 850,00
3213 Interntävlings	2 744,00	2 744,00	2 775,00
3215 Tävlings övrigt	0,00	0,00	1 530,00
3310 Lotterier	1 714,00	1 714,00	3 620,00
3320 BingoLotto	2 132,00	2 132,00	2 363,00
3510 Kiosk- och serveringsintäkter	14 958,00	14 958,00	26 103,00
3630 Klubb försäljning	49 055,00	49 055,00	100,00
3680 Öresutjämning	0,87	0,87	0,00
3690 Övrig försäljning	0,00	0,00	25 885,00
3710 Lektionskort	7 050,00	7 050,00	6 525,00
3720 Terminskort	16 328,00	16 328,00	28 400,00
3725 Träningsavgifter	166 803,00	166 803,00	88 268,00
3730 Ridhushyra	30 870,00	30 870,00	33 760,00
3732 Hyresintäkter Puser	580,00	580,00	645,00
3740 B & B	0,00	0,00	3 000,00
3745 Intäkter läger	0,00	0,00	4 664,00
3750 Bidrag för arbetskraft	136 092,00	136 092,00	130 692,00
S:a Nettoomsättning	733 249,05	733 249,05	630 093,92
Övriga rörelseintäkter			
3950 Övriga intäkter	2 458,00	2 458,00	36 580,00
3990 Intäkter Utbildning	5 900,00	5 900,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	8 358,00	8 358,00	36 580,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	741 607,05	741 607,05	666 673,92
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010 Medlemsavgifter	-10 230,00	-10 230,00	-11 811,00
4023 Licensavgifter	-11 725,00	-11 725,00	-9 485,00
4028 Tillstånd/ förbundsavgifter	-800,00	-800,00	-1 100,00
4029 Övriga kostnader	-4 945,00	-4 945,00	-5 271,00
4121 Funktionsärskostnader	-2 250,00	-2 250,00	0,00
4211 Veterinärkostnader	-7 089,82	-7 089,82	-9 947,00
4212 Lagtävlings	-3 800,00	-3 800,00	0,00
4213 Interntävlings	0,00	0,00	-1 650,00
4215 Tävlings övrigt	-8 700,00	-8 700,00	-7 200,00
4216 Tävlings domare	-5 475,00	-5 475,00	-5 488,00
4217 Tävlings priser	-14 671,00	-14 671,00	-7 313,40
4311 Tävlings Resekostnader	-33 074,00	-33 074,00	-28 401,00
4510 Inköp av kiosk- och serveringsvaror	-12 721,05	-12 721,05	-26 564,18
4511 Funktionsärsmat	-6 864,50	-6 864,50	-762,00
4520 Årsmöte	-4 441,00	-4 441,00	-3 821,00
4630 Klubb försäljning	-12 000,00	-12 000,00	-1 800,00
4725 Träningsavgifter	-172 103,00	-172 103,00	-91 068,00
4890 Utbildning	-17 490,00	-17 490,00	-17 737,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-328 379,37	-328 379,37	-229 418,58
Bruttovinst	413 227,68	413 227,68	437 255,34
Övriga externa kostnader			
5010 Arrende	-14 500,00	-14 500,00	-11 500,00
5011 Hyra ridanläggningar	-3 600,00	-3 600,00	-2 000,00
5012 Hyra övriga lokaler	0,00	0,00	-500,00
5020 Elkostnader	-23 036,00	-23 036,00	-24 439,00

Resultatrapport

Utskrivet: 14-01-29

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 13-01-01 - 13-12-31

Senaste verum: 504

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
5040	Vatten och avlopp	-6 933,00	-6 933,00	-9 153,00
5410	Anläggningsmaterial	-25 812,00	-25 812,00	0,00
5490	Förbrukningsmaterial	-4 066,00	-4 066,00	-8 389,20
5500	Reparation och underhåll	-31 862,00	-31 862,00	-67 299,70
5611	Drivmedel	-10 313,00	-10 313,00	-10 837,00
5890	Övriga resekostnader	-800,00	-800,00	0,00
5910	Annonsering	-1 473,00	-1 473,00	-1 494,00
6110	Kontorsmaterial	-2 524,00	-2 524,00	0,00
6212	Mobiltelefon	-200,00	-200,00	-290,00
6230	Internet	-703,00	-703,00	-280,00
6250	Porto	-1 163,00	-1 163,00	-1 795,00
6310	Försäkringar	-5 180,00	-5 180,00	-5 886,00
6460	Sammanträdeskostnader	-1 574,82	-1 574,82	0,00
6570	Bank o postavgifter	-2 287,50	-2 287,50	-2 287,00
6980	Medlemsvård	-4 347,00	-4 347,00	-2 250,00
S:a Övriga externa kostnader		-140 374,32	-140 374,32	-148 399,90
Personalkostnader				
7011	Kostnad vaktmästare	-117 656,00	-117 656,00	-144 001,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-36 957,00	-36 957,00	-41 665,00
7570	Föra	-3 141,00	-3 141,00	-3 241,00
S:a Personalkostnader		-157 754,00	-157 754,00	-188 907,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-626 507,69	-626 507,69	-566 725,48
Rörelseresultat före avskrivningar		115 099,36	115 099,36	99 948,44
Avskrivningar				
7820	Avskrivningar på byggnader	-20 616,00	-20 616,00	-20 616,00
7830	Avskrivningar på maskiner och inventarier	-9 400,00	-9 400,00	-17 050,00
S:a Avskrivningar		-30 016,00	-30 016,00	-37 666,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		85 083,36	85 083,36	62 282,44
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		85 083,36	85 083,36	62 282,44
Resultat från finansiella investeringar				
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8410	Räntekostnader	-33 339,00	-33 339,00	-37 376,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 339,00	-33 339,00	-37 376,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		-33 339,00	-33 339,00	-37 376,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		51 744,36	51 744,36	24 906,44
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		51 744,36	51 744,36	24 906,44
Resultat före skatt		51 744,36	51 744,36	24 906,44
Beräknat resultat		51 744,36	51 744,36	24 906,44
8999	Årets resultat	-51 744,36	-51 744,36	-24 906,44

Balansrapport

Utskrivet: 14-01-29

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Senaste verum: 504

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 13-01-01 - 13-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1110 Byggnader	1 030 825,00	0,00	1 030 825,00
1119 Ackumulerad avskrivning byggnader	-125 104,00	-20 616,00	-145 720,00
1220 Inventarier och verktyg	47 000,00	0,00	47 000,00
1229 Ack avskr inv/verktyg	-31 150,00	-9 400,00	-40 550,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	921 571,00	-30 016,00	891 555,00
S:a Anläggningstillgångar	921 571,00	-30 016,00	891 555,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	2 210,00	19 380,00	21 590,00
1600 Fordran GI löneadm	11 367,00	0,00	11 367,00
S:a Fordringar	13 577,00	19 380,00	32 957,00
Kassa och bank			
1900 Bevakningskonto	0,00	-40,00	-40,00
1910 Huvudkassa	15 335,90	152,50	15 488,40
1911 TK kassa	0,00	350,00	350,00
1930 Bank	60 575,35	34 056,86	94 632,21
1940 Bank Mulde Ridhus	53 657,67	3 777,00	57 434,67
S:a Kassa och bank	129 568,92	38 296,36	167 865,28
S:a Omsättningstillgångar	143 145,92	57 676,36	200 822,28
S:A TILLGÅNGAR	1 064 716,92	27 660,36	1 092 377,28
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-278 608,29	0,00	-278 608,29
2099 Årets resultat	-24 906,44	-51 744,36	-76 650,80
S:a Eget kapital	-303 514,73	-51 744,36	-355 259,09
Avsättningar			
2230 Andelslån	-112 000,00	20 000,00	-92 000,00
2236 Stipendiefond	-8 500,00	-1 000,00	-9 500,00
S:a Avsättningar	-120 500,00	19 000,00	-101 500,00
Långfristiga skulder			
2350 Banklån med amortering	-240 077,19	12 284,00	-227 793,19
2360 Banklån utan amortering	-400 000,00	0,00	-400 000,00
S:a Långfristiga skulder	-640 077,19	12 284,00	-627 793,19
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	0,00	-6 000,00	-6 000,00
2990 Övr uppl kostn/förutbet int	-625,00	-1 200,00	-1 825,00
S:a Kortfristiga skulder	-625,00	-7 200,00	-7 825,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-1 064 716,92	-27 660,36	-1 092 377,28
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Gotlands Lantliga Ryttarförening

Rapport om årsbokslutet

Vi har reviderat årsbokslutet för Gotlands Lantliga Ryttarförening för år 2013.

Styrelsens ansvar för årsbokslutet

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta ett årsbokslut och för att bokföringslagen tillämpas vid upprättandet av årsbokslutet och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorernas ansvar

Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att vi följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsbokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsbokslutet. Revisionen väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisionen de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur föreningen upprättat årsbokslutet för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsbokslutet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Lekmannarevisionen har inte granskat enligt International Standards on Auditing utan enligt god revisionssed i Sverige.

Uttalande

Enligt vår uppfattning har årsbokslutet i allt väsentligt upprättats i enlighet med bokföringslagen.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar

Utöver vår revision av årsboksåret har vi även reviderat styrelsens förvaltning för Gotlands Lantliga Ryttarförening för år 2013.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorernas ansvar

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förvaltningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av årsboksåret granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försømmelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Uttalande

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Fröjel den 29/1 2014



Anita Levander



Inge Hoderstedt

Budget GLR 2014	2014
Intäkter	
Medlemsavgifter	18 000
Aktivitetsbidrag statliga o kommunala	35 000
Driftsbidrag	90 000
Investeringsbidrag	49 000
Lotterier	1 700
Kort termin och lektion	22 000
Hyror anläggningar	30 000
Tävlingsintäkter inkl vet	53 000
Resebidrag	12 000
Serveringsintäkter	15 000
Övriga intäkter ex.vis Tornerspelsjobb, tidningsutdelning, div försäljning	0
Bidrag arbetskraft	172 000
	497 700
Utgifter	
Medlemsavgifter	10 230
Löner + FORA	160 000
Arrende Puser	10 000
Tele, porto, kopior mm	5 000
Rep o underhåll	35 000
Förbrukningsmaterial	4 000
Anläggningsmaterial	70 070
Tävlingskostnader inkl vet, priser, domare, TDB	40 000
Tävling resekostnader	30 000
El	25 000
Serveringsvaror inköp	12 750
Funktionärsmat	7 000
Ränta o amortering	50 000
Licensbidrag	8 000
Försäkringar	6 000
Bränsle	11 000
Annonser	1 500
VA/sopor	7 000
Övrigt inkl funktionärskostnader	5 150
	497 700

VANDRINGSPRISER GLR 2013

GANNARVES VPR DRESSYR:	EMMA ANDERSSON - HEDMAN
BERTIL BOLINS VPR HOPPNING:	JESSIKA PETTERSSON – EASY DAISY
VARMBLODSFÖRENINGENS VPR TILL UPPFÖDARE AV BÄSTA TÄVLINGSHÄSTUNDER ÅRET:	CATHARINA JAKOBSSON - CHEX
BÄSTA PONNY UNDER ÅRET PÅ GLRs TÄVLINGAR:	ALICE LEANDER – RMS QVICKSILVER
BÄSTA RIDHÄST UNDER ÅRET PÅ GLRs TÄVLINGAR:	JESSIKA PETTERSSON – EASY DAISY
"MAGGANS MINNE" BÄSTA GLR-PONNY PÅ SAMTLIGA TÄVLINGAR:	JOSEFINE PETTERSSON – AMINGO
JAN JOHANNESSENS VPR TILL ÄGARE AV BÄSTA GOTLANDSFÖDDA PONNY TÄVLANDE FÖR GLR:	LINDA JAKOBSSON - BREJK
BÄSTA GLR-B-PONNY PÅ SAMTLIGA TÄVLINGAR:	SAGA STENEGÄRD – OLLIES GOLDEN ROD
KM I HOPPNING KAT. B:	SAGA STENEGÄRD – OLLIES GOLDEN ROD
KM I HOPPNING KAT. C:	ISABELL FORDAL – METALLICA
KM I HOPPNING KAT. D:	ANGELICA JAKOBSSON – BREJK
KM I HOPPNING RIDHÄSTAR:	EMIL KARLSSON - CHEX
KM I DRESSYR KAT. B:	SIGNE HOAS - MELONIE
KM I DRESSYR KAT. C:	GABRIELLA HARTMAN – GET ME
KM I DRESSYR KAT. D:	MATILDA PERSÉN – WILD ORCHID
KM I DRESSYR RIDHÄSTAR:	CATRINE RUNFELDT – LA CORACON
KM I FÄLTTÄVLAN KAT. B:	INGEN STARTANDE
KM I FÄLTTÄVLAN KAT. C:	INGEN STARTANDE
KM I FÄLTTÄVLAN KAT. D:	INGEN STARTANDE
KM I FÄLTTÄVLAN RIDHÄST:	INGEN STARTANDE
SLÄKTFEJDSHOPPNINGEN: (2013)	JESSICA OCH JOSEFIN PETTERSSON

GLR:s verksamhetsplanering 2014

- Genomföra planeringsdag av verksamheten med barn och ungdomar
- Fortsätta projektering av uteridbana/terrängbana vid Mulde
- Vara representerade med lag i så många discipliner och serier på Gotland som möjligt
- Medlemsfester
- Hubertusjakt
- Anordna bakluckeloppis i Mulde
- Julfika med showinslag och medalj till de yngsta
- Genomföra minst en föredragskväll per termin
- Genomföra mins en clinic per termin
- Genomföra del 2 av ungdomsprojektet under vårterminen
- Hålla vår hemsida uppdaterad och förbättrad
- Anordna funktionärsutbildning inför tävlingssäsongen
- Ha med lag i kunskapsävlingen "Vi i stallet"
- Restaurera hinderparken
- Anordna gemensamma uteritter i projektet
- Anordna tävlingar i dressyr och hoppning för ponnyer och ridhästar
- Anordna träningskvällar i vår och höst i hoppning och dressyr för våra medlemmar
- Fortsätta miljö/säkerhetsarbetet i föreningen
- Genomföra CM- hoppningar och programridningar i tränings/ utbildningssyfte
- Genomföra KM hoppning och dressyr
- Anordna sommarläger för barn och ungdomar
- Anordna tidningsutdelning under Almedalsveckan
- Anordna teoridagar för ungdomar, barn och föräldrar
- Fortsätta arbetet med att upprätta checklistor för våra ansvarsposter

**“Destination Gotland, den
naturliga samarbetspartnern
för gotländsk idrott”**

Vi stödjer idrotten på Gotland genom projektet Idrottens Ö, ett projekt där vi tillsammans med Gotlands Idrottsförbund verkar för en aktiv och levande idrottskultur på Gotland.

idrottens **Ö**
DESTINATION >> GOTLAND